Mirz

29.
April

*35.

9.

12.

23.

26.

30.
Mai

25.04./02./03.
25.04./02./03.
7.

10.

14.
16./17./29./30.

21.

23./24./25.
28.
Juni

Juli

August

8./15./16.
9./15./16.
13.
*16
20.
23./29./30.
27.

Sept.
13.
17.
24.
217.

Nov.

Jan. 10.

Feb. 27.

SCHIESSPLAN 2025 FSG Marbach

Samstag

Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch

Fr./Fr./Sa.
Fr./Fr./Sa.
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Fr./Sa./Do./Fr.
Mittwoch
Fr./Sa./So.
Mittwoch

Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Samstag
Samstag
Mittwoch

Mittwoch

Sommerpause

Fr./Fr./Sa.
Sa./Fr./Sa.
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Sa./Fr./Sa.
Mittwoch

Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Sa
Sa

Samstag

Freitag

*

08:00 Uhr

13:30 - 17:00
18:15-19:30
13:30 - 17:00
18:15-19:30
13:30 - 17:00
18:15-19:30

56. Kornbergschiessen Altstétten
10. Schloss Blatten-Schiessen Oberriet

18:15-19:30
13:15-17:00
18:15-19:30

5. Alpstein Schiessen Gonten

Standputzete

Er6ffnungsschiessen
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm
Jahresprogramm

Fr: 17:00-20:00 / Sa: 09:00-12:00 & 13:00-15:00
Fr: 16:00-20:00 / Sa: 09:00-12:00 & 13:30-16:00
Jahresprogramm

Erstes Bundesprogramm

1.FS-Voriibung und Jahresprogramm

Fr: 16:30-19:30 / Do/Sa: 08:00-12:00 & 13:30-16:30/17:00

18:15-19:30 2. FS-Voriibung und Jahresprogramm
Feldschiessen in Altstitten Fr: 16:00-20:00 / Sa: 09:00-18:00 / So: 08:00-11:30

18:15-19:30 Jahresprogramm

18:00 Uhr  Aufbau/Einrichten Zelt fiir Firmenschiessen
16:00 - 20:30 Firmenschiessen

09:00 Uhr  Abbruch Zelt Firmenschiessen
18:15-19:30 Jahresprogramm
13:30-17:00 Jahresprogramm
12.00 - Ende St.Galler Kantonalschiitzenfest Sarganserland
13:00 - 17:00 Papiersammlung Jungschiitzen
18:15-19:30 Jahresprogramm
18:15-19:30 Jahresprogramm

Rheintaler Vereinswettkampf Altstitten
7. Sonnenbréiuschiessen Rebstein

18:15-19:30
13:15-17:00
18:15-19:30

Jubildumsschiessen 200 Jahre Oberegg

18:00 - 19:30

13:30 - 17:00
13:30 - 17:00
18:15-19:30
13:30 - 17:00

Chlausschiessen Flums
Nachtschiessen Zihlschlacht

Fr: 16:00-19:30 / Sa: 09:00-12:00 & 13:00-15:00
Sa: 13:30-17:00 / Fr: 16:00-20:00 / Sa: 09:00-12:00 & 13:30-16:00
Jahresprogramm

Bundesprogramm

Jahresprogramm

Sa: 08:00-18:00 / Fr: 14:00-19:30 / Sa: 08:00-18:00
letztes Bundesprogramm

Freundschafts- und Kellerschiessen
Jahresprogramm

Jahresprogramm

Endschiessen

Sa: 13:00-16:00
Sa: 18:00-23:00

13:30 - 16:30 Neujahrsschiessen

19:00 Uhr

HV 2025

Munition - Ausgabe



1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1)

JAHRESPROGRAMM 20235

Vorrunde

Eroffnungsschiessen
Schloss Blatten-Schiessen
Kornbergschiessen

1. FS-Voriibung

Feldstich ( bester Doppel )
Feldschiessen Altstétten
10-er Passe

Riickrunde

Vereinsstich St.Galler Kantonalschiitzenfest
Rheintaler Vereinswettkampf Altstitten
Bundesprogramm

Kellerschiessen Marbach
Freundschaftsschiessen Marbach
Jubildumsschiessen 200 Jahre Oberegg
10-er Passe

Endschiessen

Marperstich (1. Runde )



